Leo G to panele świetlne o wysokiej jakości przeznaczone do sufitów modułowych
60x60cm. Z powodzeniem można stosować je jako ekologiczny zamiennik tradycyjnych
opraw świetlówkowych.
MONTAŻ: G – dostropowy do sufitów modułowych 60x60cm lub 60x120cm.
PRZEZNACZENIE: do oświetlenia pomieszczeń biurowych i hotelowych o wysokim stan-
dardzie. Oprawa posiada atest NIZP-PZH wymagany w obiektach użyteczności publicznej
jak szkoły, szpitale, zakłady produkcji żywności. Miękkie światło o stabilnej, naturalnej bar-
wie zapewnia komfortowe warunki pracy i dobre samopoczucie.

42
/20
CB
3915/2020
50
leo G
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy*
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra* Ciężar Wymiary DxSxW
L-66-G-30W-3000 3 300lm biała ciepła 3000K 30W >82 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-3005 PRISM 3 370lm biała ciepła 3000K 30W >82 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-4000 3 400lm biała neutr. 4000K 30W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-4005 PRISM 3 480lm biała neutr. 4000K 30W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-3000 3 900lm biała ciepła 3000K 36W >82 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-3005 PRISM 4 000lm biała ciepła 3000K 36W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-4000 4 100lm biała neutr. 4000K 36W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-4005-PRISM 4 200lm biała neutr. 4000K 36W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-3000 4 800lm biała ciepła 3000K 45W >82 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-3005 PRISM 4 900lm biała ciepła 3000K 45W >82 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-4000 5 100lm biała neutr. 4000K 45W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-4005 PRISM 5 200lm biała neutr. 4000K 45W >83 2,5kg 595x595x15mm
L-123-G-30W-3000 3 400lm biała ciepła 3000K 30W >82 2,6kg 1195x295x15mm
L-123-G-30W-4000 3 700lm biała neutr. 4000K 30W >83 2,6kg 1195x295x15mm
L-123-G-50W-3000 5 300lm biała ciepła 3000K 50W >82 2,6kg 1195x295x15mm
L-123-G-50W-4000 5 800lm biała neutr. 4000K 50W >83 2,6kg 1195x295x15mm
L-126-G-30W-3000 3 100lm biała ciepła 3000K 30W >82 5,0kg 1195x595x15mm
L-126-G-30W-4000 3 350lm biała neutr. 4000K 30W >83 5,0kg 1195x595x15mm
L-126-G-50W-3000 5 000lm biała ciepła 3000K 50W >82 5,0kg 1195x595x15mm
L-126-G-50W-4000 5 400lm biała neutr. 4000K 50W >83 5,0kg 1195x595x15mm
Typ
Znam.
strumień
świetlny

barwowa
światła
z oprawy
Znam.
moc
oprawy
Oddaw.
barw Ra
Czas
ładow.
akumul.
Czas
pracy
awaryjnej Ciężar Wymiary DxSxW
ma – z wbudowanym modułem zasilania awaryjnego
L-66-G-30W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 3 300lm 700lm ciepła 3000K 33W >82 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 3 300lm 370lm ciepła 3000K 33W >82 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 3 400lm 725lm neutr. 4000K 33W >83 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-30W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 3 400lm 380lm neutr. 4000K 33W >83 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 3 900lm 700lm ciepła 3000K 39W >82 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 3 900lm 370lm ciepła 3000K 39W >82 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 4 100lm 725lm neutr. 4000K 39W >83 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-36W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 4 100lm 380lm neutr. 4000K 39W >83 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 4 800lm 700lm ciepła 3000K 47W >82 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 4 800lm 370lm ciepła 3000K 47W >82 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 5 100lm 725lm neutr. 4000K 47W >83 24h 1h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-45W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 5 100lm 380lm neutr. 4000K 47W >83 24h 3h 3,2kg 595x595x15mm
L-66-G-40W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 3 100lm 480lm ciepła 3000K 43W >82 24h 1h 2,5kg 595x595x9mm
L-66-G-40W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 3 100lm 260lm ciepła 3000K 43W >82 24h 3h 2,5kg 595x595x9mm
L-66-G-40W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 3 400lm 640lm neutr. 4000K 43W >82 24h 1h 2,5kg 595x595x9mm
L-66-G-40W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 3 400lm 340lm neutr. 4000K 43W >82 24h 3h 2,5kg 595x595x9mm
L-123-G-50W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 5 300lm 650lm ciepła 3000K 53W >82 24h 1h 3,3kg 1195x295x15mm
L-123-G-50W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 5 300lm 340lm ciepła 3000K 53W >82 24h 3h 3,3kg 1195x295x15mm
L-123-G-50W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 5 800lm 715lm neutr. 4000K 53W >83 24h 1h 3,3kg 1195x295x15mm
L-123-G-50W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 5 800lm 370lm neutr. 4000K 53W >83 24h 3h 3,3kg 1195x295x15mm
L-126-G-50W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 5 000lm 580lm ciepła 3000K 53W >82 24h 1h 5,8kg 1195x595x15mm
L-126-G-50W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 5 000lm 310lm ciepła 3000K 53W >82 24h 3h 5,8kg 1195x595x15mm
L-126-G-50W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 5 400lm 640lm neutr. 4000K 53W >83 24h 1h 5,8kg 1195x595x15mm
L-126-G-50W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 5 400lm 340lm neutr. 4000K 53W >83 24h 3h 5,8kg 1195x595x15mm
leo G-MA – oświetlenie dwufunkcyjne z trybem awaryjnym
AT (MALED2, MALED4) lub ST (MALED2, MALED4) lub CT (MALED4, H237, TMLED3)42 lub 42/20
oś